檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：李承穎

電話：03-8565301轉2891

傳真：03-8463169

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：慈大兒家字第1040002126號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(2126論文格式範例.pdf)

主旨：檢送本校兒童發展與家庭教育學系「2016第七屆【兒童發

展與家庭教育】學術研討會」徵稿啟事，敬請惠予公告，

鼓勵所屬師生、同仁及熱心教育人士踴躍投稿，請查照。

說明：

一、研討會時間：2016年5月6日(星期五)。

二、摘要收件截止日期：2016年2月22日(星期一) 。

三、投稿收件方式：請email至：tculovechild@gmail.com。

四、本學術研討會徵稿辦法請參閱該系網站之研討會專區，網

址：http://www.lovechild.tcu.edu.tw/?page_id=755。

五、函附本學術研討會簡章一份、第一階段論文格式範例、第

一階段撰稿格式。

正本：公私立大專校院

副本：本校兒童發展與家庭教育學系 2015-12-15
14:05:51